[image: image3.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов Советинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
О целесообразности изменения границ муниципального

образования «Советинское сельское поселение
           Принято
 Собранием депутатов                                                             30  мая 2016 года
На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Советинское сельское поселение»,  в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Советинское сельское поселение», в соответствии с требованиями  градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения
             Собрание депутатов Советинского сельского поселения решило:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Советинское сельское поселение» согласно приложений 1, 2, 3 к
настоящему решению путем:

а) передачи 30,55 га из состава муниципального образования «Советинское сельское поселение» Неклиновского района в состав муниципального образования «Синявское сельское поселение» Неклиновского района.

б) включения в состав территории муниципального образования  «Советинское сельское поселение»  земельного участка общей площадью 1,69 га  из состава территории муниципального образования «Синявское сельское поселение».

в) включения в состав территории муниципального образования «Советинское сельское поселение» Неклиновский район земельного участка общей площадью 9,96 га из состава территории муниципального образования «Самбекское сельское поселение»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель комиссии  – Панферова Ю.А.).
 Глава Советинского
сельского поселения                                                                  З.Д. Даливалов
 слобода Советка
 30 мая  2016 года
 № 154
Приложение 1 к решению Собрания депутатов

Советинского сельского поселения
«О целесообразности изменения границ муниципального

образования «Советинское сельское поселение»

Обоснование изменений границы.

	№ п./п.
	№ зоны
	Причина изменения границы
	Площадь зоны, га
	Примечание

	1
	Зона 1
	частичное устранение пересечения с земельными участками, внесенными в ГКН
	42,20:

30,55;

1,69;

9,96

	Невозможно устранить полностью из-за накладки земельных участков на объекты местности

Приложение 2 к решению Собрания депутатов

Советинского сельского поселения «О целесообразности изменения границ
муниципального образования «Советинское сельское поселение»
[image: image1.jpg]'\":# 30Ha 1

ﬁ 30Ha U3MEHEeHUs TeppUTOPUN
(4 MY HULIATTATBHOTO 00pa30BaHus

momanero 42,20 ra: nmiaaHupyercs

k nepenade 30,55 ra u3 coctasa
MYHULAATBHOTO 00pa30BaHus
"CoBeTHHCKOE celbCcKoe noceneHue"
HexnuHOBCKOTO pailoHa B COCTaB
MYHULATATBHOTO 00pa30BaHUs
"CuHsABCKOE cellbCKoe rnocesexHue”
HexnuHoOBCKOTO pailoHa;, MiaaHupyeTcs
K nepenade 1,69 ra u3 cocrasa
MYHULAATBHOTO 00pa30BaHus
"CuHsABCKOE cellbCKoe rnocesexHue”
HexnuHOBCKOTO pailoHa B COCTaB
MYHULAATBHOTO 00pa30BaHUs
"CoBeTHHCKOE celbCcKoe noceneHue"
HexnuHOBCKOTO pailoHa;, MIaHUpyeTcs
K nepenade 9,96 ra u3 cocrasa

MY HULAAIBHOTO 00pa30BaHUs
"CamOeKOBCKO€ CebCKOe MoceneHme"
HexnuHOBCKOTO pailoHa B COCTaB
MYHULAATBHOTO 00pa30BaHUs
"CoBeTHHCKOE celbCcKoe noceneHue"
HexnuHoBCKOTO paiioHa

Yci10BHBIE 0003HAYEHUST

— I'paHuLIBI KAIACTPOBBIX KBAp-
TaJioB, BHeCceHHBIX B I KH

I'paHuLIBI 3€METBHBIX YyYaCT-
kOB, BHeceHHbIX B I KH

Приложение 3 к решению Собрания депутатов

Советинского сельского поселения
«О целесообразности изменения границ муниципального

образования «Советинское сельское поселение»
[image: image2.jpg]MPOEKTHBIIT ILIAH

MPOXOKAEHHS Y TOYHEHHOI I'PAHULIBI MYHIIHITAJIBHOTO OBPA3OBAHIISA "COBETHHCKOE CEJTbCKOE MOCEJEHHE"
B COOTBETCTBHH C TPEBOBAHHAMH I'PAJOCTPOUTEJIBHOT'O H 3EMEJIbHOI'O 3AKOHOJIATEJIBCTBA

g

X POJIMOHOBO-HECBETAHCKUI PAVIOH

MSICHUKOBCKHI PAHOH

Kysanied
g1 ~ |

yTBepicL | mpoexT.

d
) -ver.Cunitickoe
T CHRINCROS 4
Gemscxoe ocenene  Cf-

L g

Veaosusie 0603nauenns

Tpanmuss MyHIImAALILX 0SpasoBaii
TloBopoTHle TOMKH 1 10X HOMEpA

Lewpyi cecxins nocenenii

TpoexTipyesan soma Hswererita
TEPPITOpHI MYHILINATLHOTO 0GpasOBHII